(
ОБРАЗЕЦ
)РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОВБЕССЕРГЕНЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«О назначении публичных слушаний по решению Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения «О проекте решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новобессергеневского сельского поселения за 2016 год»

 Принято                                                                                12 апреля  2017 года
 Собранием депутатов

                В целях информирования жителей Новобессергеневского сельского поселения и обеспечения их права на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии решения   «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новобессергеневского сельского поселения за 2016 год»
Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения решило:
              1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новобессергеневского сельского поселения за 2016 год» на 27 апреля 2017 года, в 15.00ч. в помещении МБУК Новобессергеневский СДК по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, ул. Коминтерна, 33.
             2. Председательствующим на публичных слушаниях назначить председателя Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения - главу Новобессергеневского сельского поселения Логвинова В.И.
             3. Поручить выступить с докладом по проекту решения Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новобессергеневского сельского поселения за 2016 год»  начальника отдела экономики и финансов Администрации Новобессергеневского поселения Барабановай Е.В.
  4. Предложения по проекту решения Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новобессергеневского сельского поселения за 2016 год» направлять в письменном виде председателю Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения- главе Новобессергеневского сельского поселения Логвинову В.И. по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Новобессергеневка, ул. Ленина № 50-а, индекс 346842, тел.: 57-1-35,  по электронной почте: sp26274@donpac.ru.
           5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печати.
 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель – Писковец В.А.).

Председатель собрания депутатов-
Глава Новобессергеневского
сельского поселения                                                            Логвинов В.И.

№ 35
 от 12.04.2017

с.Новобессергеневка